
www.deltaplus.eu

Maska ze 4 částí, 
která dobře sedí !



www.deltaplus.eu

04
/2

02
4 

- C
Z 

- n
° 

17
39

B 
- D

OC
CZ

17
39

B 
- T

ot
o 

ne
ní

 s
m

lu
vn

í d
ok

um
en

t a
 m

ůž
e 

ob
sa

ho
va

t p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y. 
Re

pr
od

uk
ce

 je
 za

ká
zá

na
.

NASTAVITELNOST
4 panely exkluzivní 
inovace
  „Jedna velikost pro všechny“: Hodí se 
pro všechny velikosti a tvary obličeje
  Jedinečný design napomáhá pohodlí a 
umožňuje lepší pohyb obličeje

PRAKTIČNOST
Skládací
 Snadné skladování a přenášení 
v kapse

Individuální balení
  Lepší hygiena a pomáhá chránit 
obličejový díl respirátoru před 
kontaminací před použitím

VLASTNOSTI 
Prodyšnost
 Nižší dýchací odpor
  Měkká pěna pro lepší pohodlí a 
absorpci potu

Vysoce výkonný ventil
  Redukuje efekt zamlžování
  Lepší odvod tepla a vlhkosti

NOSNÍ ČÁST & 
ZORNÉ POLE
Specifický design a 
integrovaná nosní spona
  Tvarovaný nosní panel pro zlepšení 
kompatibility s brýlemi
 Dokonalé utěsnění mezi nosem a očima
 Žádné viditelné kovové části

KOMFORT
Skládací
  Design ze 4 panelů poskytuje lepší utěsnění 
pro optimální nošení

Upínací systém
  Teplem svařované textilní pásky pro lepší 
komfort

  Neobsahuje kovové části, aby se snížilo 
riziko kontaminace

 Perfektně sedí i při použití ochrany sluchu

AER ŘADA
S VENTILKEM BEZ VENTILKU

FFP3 + uhlí FFP3 FFP2 FFP2 FFP1
M1305VW M1305V M1205V M1205 M1105

Optimální kompromis mezi komfortem, 
provedením a nastavením


